[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ 2021 № ______

О внесении изменений в целевую программу муниципального района Волжский Самарской области «Дети Волжского района» на 2020 – 2022 годы

В связи с необходимостью изменения объемов финансирования, предусмотренных целевой программой муниципального района Волжский Самарской области «Дети Волжского района» на 2020-2022 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального района Волжский Самарской области № 1485 от 26.09.2019, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в муниципальную программу муниципального района Волжский Самарской области «Дети Волжского района» на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального района Волжский Самарской области № 1485 от 26.09.2019 (далее – муниципальная программа) следующие изменения.
	1.1. В паспорте муниципальной программы:
- пункт «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в следующей редакции: «Финансирование программных мероприятий осуществляется   за   счет   средств   местного   бюджета.   Общий   объем  средств
2
местного бюджета на реализацию программы составит 826 828,57406 тыс. рублей, в том числе:
                                    в 2020 году – 321 766,87405 тыс. рублей,
                                    в 2021 году – 302 378,41201тыс. рублей,
                                    в 2022 году – 202 683,28800 тыс. рублей.
	1.2. Приложение 1 к целевой программе «Перечень мероприятий муниципальной программы муниципального района Волжский Самарской области «Дети Волжского района» на 2020-2022 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
	1.3. Приложение 2 к целевой программе «Экономическое обоснование муниципальной программы муниципального района Волжский Самарской области «Дети Волжского района» на 2020-2022 годы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации района.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Волжский Самарской области (Корякина Н.Ю.).

И.о. Главы муниципального района                                                     Н.Ю.Корякина

Белова 3740564
image1.png